様式第3号
曽於市危険廃屋解体撤去補助金交付申請書
　　年　　月　　日
曽於市長　　　　　　様
住　　所
氏　　名
                                            電話番号
　曽於市危険廃屋解体撤去補助事業について，補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。
	対象住宅等の所在地
	曽於市

	解体工事等に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（※市の補助対象金額　　　　　　　　円）

	本人同意事項
	　上記本人申請事項のほか申請内容の確認のために必要があるときは，私の住民登録の状況，市税等の納税状況，市の他の制度の活用状況について，市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

	添付書類等
	□　事業実績報告書
□　収支決算書及び支出証拠書類（領収書の写し等）
□　解体撤去工事請負契約書
□　廃棄物処理に関する処分証明書類（マニフェストⅮ又はＥ票の写し）
□　工事完了写真
□　その他

※市の補助対象金額については記入しないでください。

　※下の欄には記入しないでください。
	曽於市建築担当課　確認事項

	解体撤去工事が完了したことを確認する。
                    年　　月　　日
　　　　　　　　　  職名　   　 　　　　課長　氏名　　　　　　　　　㊞
                          　　　　　　　担当　氏名　　　　　　　　　㊞